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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Landesliga Senioren - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

003363 03.02.2024

SV 1970 Meiningen
Kallenbach, Marco
Probst, Gabriele
Braun, Uwe

Wegner, Klaus-Peter

Uhrzeit Heim

13:00 Uhr

Kegel
533
476
491

507

SV 1970 Meiningen

MP

o o o

SaP

Gast

TSV 1860 Rémhild

SaP

MP

Ergebnis

2007 : 2022

Kegel
515
486
500

521

MP

™

Spielbericht

TSV 1860 Rémbhild
Reinhardt, Udo
Licht, Klaus-Dieter
Hermann, Veit

Ryborsch, Gerd
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